EDITAL Nº  180/2013
                        CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 062/2010
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

R E S O L V E
Art. 1º - CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no concurso público, aberto através do Edital nº 062/2010, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 02 de Novembro a 02 de Dezembro de 2013, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:
CARGO – AUXILIAR DE HIGIENE DENTAL – NÍVEL 02
	CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	9º
	2.409
	Edinéia Teles de Jesus
	78823348
	52,50

	10°
	349
	Gisele Cristina Kaipers
	98609512
	52,50

	11°
	2.261
	Lirane Terezinha de Camargo
	56196935
	50,00

	12°
	4.423
	Enilse Aparecida Carneiro
	72407504
	50,00


Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 30 de Outubro de 2013.

 ANTONIO CANTELMO NETO





  

                 PREFEITO MUNICIPAL

